
Filtry TurboSwing i UV Turbo to rewolucja 
w wentylacji kuchni

Filtry tłuszczowe TurboSwing i UV Turbo to unikalne konstrukcje filtrów stosowanych w okapach kuchennych Jeven.  
Opatentowane konstrukcje filtrów cechują się niezwykle wysoką skutecznością separacji tłuszczu z wywiewanego powietrza.
Okapy kuchenne z filtrami TurboSwing lub UV Turbo idealnie nadają się do energooszczędnych instalacji wentylacji, 
które wykorzystują wymienniki do odzysku ciepła oraz do instalacji ze zmiennymi ilościami wywiewanego powietrza  
(system VAV). Skuteczność filtracji TurboSwing oraz UV Turbo pozostaje na bardzo wysokim poziomie bez względu  
na zmiany ilości powietrza przepływającego przez filtr.
Filtr UV Turbo oprócz wysokiego stopnia separacji tłuszczu dodatkowo efektywnie redukuje zapachy z wywiewanego 
powietrza. Odbywa to się dzięki bez ozonowej lampie UV zainstalowanej w komorze wywiewnej filtra.  
Wysoka skuteczność filtracji filtrów TurboSwing i UV Turbo oparta jest na szybkoobrotowej perforowanej płycie, która  
oddziela bardzo małe cząsteczki tłuszczu z wywiewanego powietrza, odrzucając je na wewnętrzną ścianę obudowy filtra. 
Płynny tłuszcz spływa po wewnętrznej powierzchni obudowy filtra do tacy ociekowej umieszczonej pod filtrem.  
Taca ociekowa posiada zawór spustowy. 
Rozwiązania filtrów TurboSwing i UV Turbo w okapach Jeven zapewniają utrzymanie instalacji wywiewnej z okapu 
w wysokiej czystości.

Unikalne rozwiązania filtrów TurboSwing i UV Turbo to niezwykle 
efektywne systemy filtracji tłuszczu w okapach kuchennych Jeven

Szybkoobrotowa perforowana płyta filtra TurboSwing 
i UV Turbo pokryta jest warstwą specjalnego teflonu 
odpornego na tłuszcz oraz inne zabrudzenia.

Unikalne konstrukcje filtrów TurboSwing 
i UV Turbo dostępne są do trzech   
typów okapów kuchennych Jeven.

Zawór spustowy tłuszczu 
z tacy ociekowej filtra 
TurboSwing i UV Turbo.



Szybka i prosta obsługa 
Serwis filtra TurboSwing i UV Turbo zainstalowanego w okapie Jeven 
jest bardzo prosty. Opróżnienie tacy ociekowej filtra z płynnego  
tłuszczu jest szybkie i łatwe poprzez zawór spustowy.   
Filtr TurboSwing i UV Turbo wymaga czyszczenia i serwisowania  
conajmniej dwa razy w roku.

Łatwe czyszczenie
Czyszczenie brudnych części filtra w trakcie serwisu jest również  
bardzo łatwe. Tacę ociekową oraz obrotową płytę filtra TurboSwing 
i UV Turbo wystarczy zdemontować odkręcając śruby i umyć   
w zmywarce.
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